
07:49,11Schnellste Runde

09:21,93Langsamste Runde

08:22,52Durchschnitt

23Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (IGE e.V. | www.uic.de)
BETA RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:02,33 08:02,33

2 15:17:05,01 09:02,68

3 15:25:59,79 08:54,77

4 15:34:42,33 08:42,54

5 15:43:24,47 08:42,14

6 15:52:46,40 09:21,93

7 16:01:11,11 08:24,70

8 16:09:23,25 08:12,14

9 16:17:40,62 08:17,37

10 16:25:54,37 08:13,75

11 16:34:08,13 08:13,75

12 16:42:39,89 08:31,76

13 16:50:44,00 08:04,10

14 16:58:53,31 08:09,31

15 17:07:06,97 08:13,65

16 17:15:36,25 08:29,28

17 17:24:02,88 08:26,63

18 17:31:56,68 07:53,79

19 17:40:01,96 08:05,28

20 17:47:51,08 07:49,11

21 17:55:53,11 08:02,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:19,31Schnellste Runde

11:33,73Langsamste Runde

07:11,08Durchschnitt

5Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

2 Weggla (AMS-Dirtbikes /ERP Performance/ AMC Bad 
Windsheim)
TM Racing EN 300 fi 2S

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:19,31 06:19,31

2 15:13:21,82 07:02,51

3 15:20:31,18 07:09,35

4 15:27:32,18 07:01,00

5 15:34:36,68 07:04,50

6 15:41:39,20 07:02,51

7 15:48:47,33 07:08,12

8 15:56:12,10 07:24,77

9 16:03:31,90 07:19,79

10 16:10:56,22 07:24,32

11 16:18:16,06 07:19,84

12 16:25:22,00 07:05,93

13 16:32:08,42 06:46,42

14 16:39:07,64 06:59,22

15 16:46:00,15 06:52,51

16 16:53:04,64 07:04,48

17 17:00:13,50 07:08,86

18 17:07:12,27 06:58,77

19 17:14:16,92 07:04,65

20 17:21:06,10 06:49,18

21 17:27:50,83 06:44,73

22 17:34:32,55 06:41,72

23 17:41:23,29 06:50,73

24 17:52:57,02 11:33,73

25 17:59:37,07 06:40,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:18,78Schnellste Runde

07:32,49Langsamste Runde

06:52,85Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 300

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:34,03 06:34,03

2 15:13:25,37 06:51,33

3 15:20:16,53 06:51,15

4 15:27:16,14 06:59,61

5 15:34:16,98 07:00,83

6 15:41:30,42 07:13,44

7 15:48:34,79 07:04,37

8 15:56:03,36 07:28,56

9 16:03:14,75 07:11,39

10 16:09:59,49 06:44,74

11 16:16:41,25 06:41,75

12 16:23:28,83 06:47,58

13 16:30:13,09 06:44,25

14 16:36:55,02 06:41,93

15 16:44:27,51 07:32,49

16 16:51:37,18 07:09,67

17 16:58:45,92 07:08,73

18 17:05:55,70 07:09,78

19 17:13:14,11 07:18,41

20 17:19:58,15 06:44,03

21 17:26:31,03 06:32,88

22 17:32:57,46 06:26,43

23 17:39:42,10 06:44,63

24 17:46:13,55 06:31,45

25 17:52:32,34 06:18,78

26 17:58:54,23 06:21,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:48,81Schnellste Runde

07:55,07Langsamste Runde

07:14,85Durchschnitt

10Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta RR racing

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:56,75 06:56,75

2 15:14:51,83 07:55,07

3 15:22:21,99 07:30,16

4 15:29:38,48 07:16,48

5 15:37:00,30 07:21,82

6 15:44:26,30 07:26,00

7 15:52:10,42 07:44,11

8 15:59:35,87 07:25,45

9 16:06:52,46 07:16,59

10 16:14:08,10 07:15,64

11 16:21:16,90 07:08,80

12 16:28:32,47 07:15,56

13 16:35:35,73 07:03,26

14 16:42:45,02 07:09,29

15 16:49:55,76 07:10,73

16 16:57:08,87 07:13,11

17 17:04:35,82 07:26,95

18 17:11:47,75 07:11,93

19 17:18:58,76 07:11,00

20 17:26:07,44 07:08,68

21 17:33:15,96 07:08,51

22 17:40:16,39 07:00,43

23 17:47:05,20 06:48,81

24 17:53:56,54 06:51,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:37,30Schnellste Runde

11:14,38Langsamste Runde

08:54,99Durchschnitt

67Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Banono Racing (MSC Kempenich )
KTM  EXC 300 Tpi

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:45,97 07:45,97

2 15:16:02,70 08:16,72

3 15:24:19,63 08:16,93

4 15:32:17,67 07:58,04

5 15:43:32,06 11:14,38

6 15:53:50,44 10:18,38

7 16:03:50,59 10:00,15

8 16:12:37,65 08:47,06

9 16:20:14,96 07:37,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:36,39Schnellste Runde

14:28,38Langsamste Runde

08:36,57Durchschnitt

28Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Aua Eiche (aua)
KTM EXC 520

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:28,38 14:28,38

2 15:22:41,82 08:13,44

3 15:31:00,15 08:18,33

4 15:39:03,25 08:03,09

5 15:46:51,00 07:47,75

6 15:56:28,09 09:37,08

7 16:04:56,98 08:28,89

8 16:13:35,40 08:38,42

9 16:22:34,63 08:59,22

10 16:31:26,48 08:51,85

11 16:39:09,02 07:42,53

12 16:47:00,11 07:51,09

13 16:55:09,18 08:09,06

14 17:03:41,25 08:32,07

15 17:12:46,29 09:05,04

16 17:21:02,24 08:15,94

17 17:29:15,47 08:13,23

18 17:37:38,67 08:23,20

19 17:45:25,37 07:46,70

20 17:53:11,68 07:46,31

21 18:00:48,08 07:36,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:23,16Schnellste Runde

07:19,15Langsamste Runde

06:53,00Durchschnitt

2Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Team Mernes 1 (MRSC Mernes)
Yamaha YZ

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:40,73 06:40,73

2 15:13:40,99 07:00,26

3 15:20:44,57 07:03,57

4 15:27:43,58 06:59,01

5 15:34:51,01 07:07,42

6 15:41:52,05 07:01,03

7 15:49:00,53 07:08,48

8 15:55:42,75 06:42,21

9 16:02:29,29 06:46,54

10 16:09:15,09 06:45,79

11 16:16:05,26 06:50,16

12 16:22:47,49 06:42,23

13 16:30:00,12 07:12,62

14 16:36:47,02 06:46,90

15 16:43:56,04 07:09,02

16 16:50:52,98 06:56,93

17 16:57:56,15 07:03,17

18 17:04:50,07 06:53,92

19 17:11:43,80 06:53,73

20 17:19:02,95 07:19,15

21 17:25:51,12 06:48,16

22 17:32:32,81 06:41,69

23 17:39:14,76 06:41,94

24 17:46:05,88 06:51,12

25 17:52:35,00 06:29,12

26 17:58:58,17 06:23,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:53,82Schnellste Runde

25:26,53Langsamste Runde

09:54,66Durchschnitt

57Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Ohne Eier (Schwabe Motorsport)
Sherco 300 SE Factory

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:59,68 06:59,68

2 15:14:25,97 07:26,29

3 15:21:31,87 07:05,90

4 15:31:56,13 10:24,26

5 15:41:22,58 09:26,44

6 15:50:38,67 09:16,09

7 15:58:04,11 07:25,43

8 16:04:57,93 06:53,82

9 16:12:01,46 07:03,53

10 16:21:36,87 09:35,40

11 16:31:22,87 09:46,00

12 16:56:49,40 25:26,53

13 17:03:45,19 06:55,78

14 17:10:49,47 07:04,28

15 17:31:35,59 20:46,11

16 17:38:34,60 06:59,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:53,60Schnellste Runde

08:13,01Langsamste Runde

07:29,11Durchschnitt

14Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

-Dirtbiker- (MC-Augsburg/MCC-Putzmühle )
Beta RR

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:57,92 06:57,92

2 15:15:22,83 07:24,90

3 15:22:35,47 07:12,63

4 15:29:50,36 07:14,89

5 15:38:03,37 08:13,01

6 15:45:57,74 07:54,36

7 15:53:40,10 07:42,36

8 16:01:40,50 08:00,40

9 16:09:08,93 07:28,42

10 16:16:27,36 07:18,43

11 16:23:40,05 07:12,68

12 16:30:54,50 07:14,45

13 16:38:39,30 07:44,79

14 16:46:17,41 07:38,10

15 16:53:58,23 07:40,82

16 17:01:44,89 07:46,66

17 17:09:18,73 07:33,84

18 17:16:31,01 07:12,28

19 17:23:29,49 06:58,48

20 17:30:23,09 06:53,60

21 17:38:06,92 07:43,83

22 17:45:34,96 07:28,04

23 17:53:03,97 07:29,01

24 18:00:38,70 07:34,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:06,32Schnellste Runde

10:09,19Langsamste Runde

08:46,75Durchschnitt

34Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

GripMesser Racing Team  (Gripmesser )
KTM  EXC 300

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:54,57 08:54,57

2 15:19:16,27 09:21,70

3 15:29:25,47 10:09,19

4 15:38:19,96 08:54,49

5 15:47:26,13 09:06,17

6 15:56:18,21 08:52,07

7 16:04:51,47 08:33,26

8 16:14:11,09 09:19,61

9 16:22:56,73 08:45,64

10 16:31:44,97 08:48,24

11 16:40:53,51 09:08,53

12 16:49:24,40 08:30,89

13 16:57:59,26 08:34,86

14 17:06:58,72 08:59,45

15 17:15:13,30 08:14,58

16 17:23:19,62 08:06,32

17 17:31:30,12 08:10,50

18 17:40:05,39 08:35,26

19 17:48:22,77 08:17,37

20 17:56:35,00 08:12,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:52,28Schnellste Runde

24:17,15Langsamste Runde

09:46,87Durchschnitt

52Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Dittmayer Leis
Beta RR

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:58,00 08:58,00

2 15:19:15,23 09:17,23

3 15:28:00,85 08:45,61

4 15:37:04,21 09:03,36

5 15:45:57,47 08:53,25

6 15:55:52,81 09:55,34

7 16:04:39,88 08:47,07

8 16:13:33,83 08:53,95

9 16:21:58,31 08:24,47

10 16:30:41,07 08:42,75

11 16:39:05,36 08:24,29

12 16:47:47,53 08:42,16

13 16:56:11,87 08:24,34

14 17:05:22,21 09:10,33

15 17:29:39,36 24:17,15

16 17:40:45,80 11:06,43

17 17:48:38,08 07:52,28

18 17:57:03,73 08:25,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:02,27Schnellste Runde

08:26,68Langsamste Runde

07:42,74Durchschnitt

12Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Hellas Express (Nutzfahrzeuge Polisidis R-Force Racing)
Beta RR 390

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:02,27 07:02,27

2 15:15:44,19 07:41,92

3 15:23:17,22 07:33,03

4 15:31:18,43 08:01,20

5 15:39:45,11 08:26,68

6 15:47:41,34 07:56,22

7 15:55:26,26 07:44,92

8 16:03:31,00 08:04,73

9 16:10:46,67 07:15,66

10 16:18:00,18 07:13,51

11 16:26:12,60 08:12,42

12 16:33:58,18 07:45,57

13 16:41:32,07 07:33,88

14 16:49:00,15 07:28,08

15 16:56:36,97 07:36,81

16 17:03:44,73 07:07,76

17 17:11:51,75 08:07,01

18 17:19:50,98 07:59,23

19 17:27:44,51 07:53,53

20 17:35:05,55 07:21,03

21 17:42:37,16 07:31,61

22 17:50:33,55 07:56,38

23 17:58:23,04 07:49,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:33,22Schnellste Runde

21:17,82Langsamste Runde

13:54,97Durchschnitt

65Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:40,69 10:40,69

2 15:26:36,50 14:55,81

3 15:42:10,70 15:34,19

4 15:57:14,32 15:03,62

5 16:07:59,09 10:44,77

6 16:27:16,51 19:17,41

7 16:37:32,88 10:16,37

8 16:51:07,50 13:34,61

9 17:01:52,17 10:44,66

10 17:23:09,99 21:17,82

11 17:38:26,47 15:16,47

12 17:47:59,70 09:33,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:14,42Schnellste Runde

08:49,79Langsamste Runde

07:58,83Durchschnitt

18Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.DE /Ekert-Racing)
Beta RR

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:21,17 08:21,17

2 15:18:36,63 08:15,46

3 15:26:52,51 08:15,88

4 15:35:23,35 08:30,84

5 15:44:13,15 08:49,79

6 15:52:16,06 08:02,91

7 15:59:57,71 07:41,65

8 16:07:26,69 07:28,97

9 16:15:34,32 08:07,63

10 16:23:39,33 08:05,01

11 16:31:38,89 07:59,56

12 16:40:01,26 08:22,36

13 16:47:24,82 07:23,56

14 16:54:52,62 07:27,79

15 17:03:20,86 08:28,24

16 17:11:30,64 08:09,77

17 17:19:31,10 08:00,46

18 17:27:33,50 08:02,40

19 17:35:17,97 07:44,47

20 17:42:59,81 07:41,84

21 17:50:19,96 07:20,14

22 17:57:34,38 07:14,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:55,05Schnellste Runde

08:12,26Langsamste Runde

07:20,33Durchschnitt

6Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Enduoteam VMM (MSC Dreckenach)
Husqvarna  Fe 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:55,05 06:55,05

2 15:16:12,21 07:17,15

3 15:23:26,73 07:14,52

4 15:30:41,95 07:15,21

5 15:37:52,83 07:10,88

6 15:44:54,40 07:01,57

7 15:53:06,67 08:12,26

8 16:01:02,19 07:55,52

9 16:08:40,60 07:38,41

10 16:16:37,41 07:56,81

11 16:24:12,19 07:34,77

12 16:31:46,04 07:33,85

13 16:38:55,34 07:09,30

14 16:45:54,09 06:58,74

15 16:52:52,15 06:58,06

16 16:59:53,47 07:01,32

17 17:06:55,36 07:01,89

18 17:13:57,52 07:02,16

19 17:20:59,43 07:01,90

20 17:28:33,40 07:33,97

21 17:35:56,26 07:22,86

22 17:43:27,38 07:31,11

23 17:50:48,08 07:20,70

24 17:58:07,97 07:19,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:10,92Schnellste Runde

08:54,89Langsamste Runde

07:58,60Durchschnitt

17Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)
Husqvarna FE 350

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:06,95 08:06,95

2 15:17:40,05 07:33,10

3 15:25:13,04 07:32,98

4 15:32:38,84 07:25,80

5 15:41:33,74 08:54,89

6 15:49:51,60 08:17,86

7 15:58:38,61 08:47,01

8 16:06:57,53 08:18,91

9 16:14:21,63 07:24,10

10 16:21:59,64 07:38,00

11 16:29:54,90 07:55,26

12 16:38:14,62 08:19,72

13 16:46:34,91 08:20,29

14 16:54:45,68 08:10,77

15 17:03:12,17 08:26,49

16 17:10:40,38 07:28,21

17 17:17:51,31 07:10,92

18 17:25:25,39 07:34,08

19 17:32:51,48 07:26,08

20 17:41:01,22 08:09,74

21 17:49:07,06 08:05,84

22 17:57:29,24 08:22,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:42,05Schnellste Runde

07:25,78Langsamste Runde

07:01,28Durchschnitt

4Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:44,93 06:44,93

2 15:15:46,49 07:01,56

3 15:22:59,33 07:12,84

4 15:30:16,56 07:17,22

5 15:37:23,37 07:06,81

6 15:44:49,16 07:25,78

7 15:52:04,83 07:15,66

8 15:58:59,37 06:54,54

9 16:06:03,27 07:03,90

10 16:13:13,45 07:10,17

11 16:20:02,53 06:49,08

12 16:26:58,99 06:56,46

13 16:34:03,20 07:04,20

14 16:41:08,52 07:05,32

15 16:48:07,01 06:58,49

16 16:55:07,23 07:00,21

17 17:01:58,21 06:50,98

18 17:08:45,36 06:47,15

19 17:15:38,41 06:53,05

20 17:22:41,33 07:02,91

21 17:29:46,54 07:05,20

22 17:36:28,59 06:42,05

23 17:43:22,19 06:53,60

24 17:50:36,53 07:14,33

25 17:57:32,08 06:55,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,61Schnellste Runde

15:26,93Langsamste Runde

11:07,81Durchschnitt

60Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Fix und Foxi
Beta Xtrainer

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:36,61 08:36,61

2 15:19:39,58 09:02,96

3 15:29:31,34 09:51,75

4 15:44:45,11 15:13,77

5 16:00:12,04 15:26,93

6 16:09:43,48 09:31,44

7 16:19:44,66 10:01,18

8 16:29:14,31 09:29,65

9 16:43:42,96 14:28,64

10 16:57:03,83 13:20,87

11 17:09:53,40 12:49,57

12 17:19:26,34 09:32,94

13 17:28:06,58 08:40,24

14 17:40:00,06 11:53,48

15 17:51:27,35 11:27,28

16 18:00:05,04 08:37,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:27,13Schnellste Runde

07:19,10Langsamste Runde

06:55,22Durchschnitt

3Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Enduro Koch Youngster (Enduro Koch Racing / MSV 
Lahnberge)
Husqvarna FE 250

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:27,13 06:27,13

2 15:15:46,24 07:19,10

3 15:22:44,75 06:58,51

4 15:29:55,37 07:10,61

5 15:36:51,67 06:56,30

6 15:43:41,09 06:49,41

7 15:50:56,38 07:15,29

8 15:57:58,51 07:02,13

9 16:05:03,88 07:05,37

10 16:12:14,76 07:10,88

11 16:19:11,52 06:56,76

12 16:26:07,72 06:56,19

13 16:33:19,75 07:12,03

14 16:40:19,79 07:00,04

15 16:47:09,47 06:49,67

16 16:53:58,97 06:49,50

17 17:00:48,26 06:49,29

18 17:07:35,75 06:47,49

19 17:14:27,84 06:52,09

20 17:21:25,15 06:57,30

21 17:28:03,54 06:38,39

22 17:34:40,14 06:36,60

23 17:41:32,11 06:51,97

24 17:48:22,87 06:50,76

25 17:55:07,10 06:44,22

26 18:01:55,95 06:48,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:19,85Schnellste Runde

09:33,96Langsamste Runde

08:54,81Durchschnitt

37Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Arni & Franki
Sherco  300 SEF Factory 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:07,88 09:07,88

2 15:20:10,88 09:03,00

3 15:29:00,88 08:49,99

4 15:38:31,49 09:30,61

5 15:47:29,70 08:58,21

6 15:56:47,62 09:17,92

7 16:05:57,41 09:09,79

8 16:14:35,03 08:37,61

9 16:23:33,68 08:58,65

10 16:32:46,66 09:12,98

11 16:41:19,48 08:32,81

12 16:49:40,82 08:21,34

13 16:58:52,15 09:11,33

14 17:07:35,31 08:43,15

15 17:16:25,66 08:50,35

16 17:25:35,64 09:09,97

17 17:34:00,87 08:25,22

18 17:42:22,48 08:21,61

19 17:51:56,44 09:33,96

20 18:00:16,29 08:19,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:37,74Schnellste Runde

09:12,80Langsamste Runde

08:05,88Durchschnitt

22Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Aamo Racing 
Ktm 250sxf

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:37,74 07:37,74

2 15:17:24,62 07:46,88

3 15:26:37,42 09:12,80

4 15:35:01,14 08:23,71

5 15:43:37,91 08:36,77

6 15:51:45,83 08:07,92

7 16:00:28,86 08:43,02

8 16:08:47,15 08:18,29

9 16:16:50,58 08:03,43

10 16:24:42,82 07:52,24

11 16:32:49,94 08:07,11

12 16:41:01,30 08:11,36

13 16:48:55,73 07:54,43

14 16:57:02,02 08:06,28

15 17:05:00,97 07:58,95

16 17:13:24,34 08:23,37

17 17:21:07,10 07:42,75

18 17:28:46,21 07:39,11

19 17:36:33,03 07:46,82

20 17:44:14,21 07:41,18

21 17:52:16,84 08:02,63

22 18:00:09,47 07:52,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:23,49Schnellste Runde

21:05,74Langsamste Runde

08:37,56Durchschnitt

41Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Urtyp (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:26,87 07:26,87

2 15:18:06,50 07:39,63

3 15:26:19,39 08:12,89

4 15:34:06,93 07:47,53

5 15:41:47,95 07:41,02

6 15:49:25,07 07:37,12

7 15:57:13,86 07:48,79

8 16:04:57,07 07:43,21

9 16:12:42,81 07:45,74

10 16:20:20,33 07:37,51

11 16:27:46,92 07:26,59

12 16:35:10,42 07:23,49

13 16:43:31,29 08:20,87

14 16:51:36,13 08:04,84

15 17:00:27,23 08:51,09

16 17:08:55,37 08:28,14

17 17:17:14,97 08:19,60

18 17:26:01,34 08:46,37

19 17:35:29,39 09:28,04

20 17:56:35,13 21:05,74

21 18:04:08,87 07:33,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:19,17Schnellste Runde

08:19,38Langsamste Runde

07:51,17Durchschnitt

15Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

High Voltage Racing  (TiKa Racing )
KTM EXC 300 tpi

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:47,74 07:47,74

2 15:18:41,98 07:54,23

3 15:26:40,76 07:58,78

4 15:34:45,24 08:04,48

5 15:42:54,19 08:08,95

6 15:50:29,45 07:35,26

7 15:58:10,36 07:40,91

8 16:05:48,84 07:38,47

9 16:14:02,16 08:13,31

10 16:21:56,69 07:54,53

11 16:29:46,48 07:49,79

12 16:37:38,79 07:52,30

13 16:45:32,35 07:53,56

14 16:53:07,30 07:34,94

15 17:00:32,35 07:25,05

16 17:07:51,53 07:19,17

17 17:16:10,91 08:19,38

18 17:23:49,15 07:38,23

19 17:31:44,06 07:54,91

20 17:39:45,97 08:01,91

21 17:47:52,31 08:06,34

22 17:55:58,38 08:06,07

23 18:03:37,00 07:38,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:14,28Schnellste Runde

10:05,63Langsamste Runde

08:51,45Durchschnitt

36Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Kellerbar
KTM Freeride 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:36,80 09:36,80

2 15:21:32,73 08:55,93

3 15:31:38,37 10:05,63

4 15:40:35,76 08:57,39

5 15:49:37,69 09:01,93

6 15:58:31,58 08:53,89

7 16:07:27,20 08:55,61

8 16:16:13,77 08:46,57

9 16:25:01,02 08:47,24

10 16:33:35,70 08:34,68

11 16:42:24,36 08:48,65

12 16:50:38,64 08:14,28

13 16:59:33,18 08:54,54

14 17:07:52,63 08:19,44

15 17:16:39,34 08:46,70

16 17:24:55,42 08:16,08

17 17:33:43,44 08:48,02

18 17:42:18,35 08:34,91

19 17:50:33,50 08:15,14

20 18:00:09,05 09:35,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:18,03Schnellste Runde

18:55,28Langsamste Runde

08:58,85Durchschnitt

48Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Enduro Koch Junior Team  (Enduro Koch Racing / MSC Freier 
Grund e.V. im ADAC)
Beta 125RR

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:32,76 07:32,76

2 15:18:28,44 07:55,68

3 15:26:30,65 08:02,21

4 15:35:17,29 08:46,63

5 15:43:39,53 08:22,24

6 16:02:34,81 18:55,28

7 16:10:05,02 07:30,21

8 16:17:56,02 07:51,00

9 16:25:34,16 07:38,13

10 16:33:40,41 08:06,25

11 16:44:21,13 10:40,71

12 16:52:00,44 07:39,31

13 16:59:25,47 07:25,03

14 17:06:51,29 07:25,81

15 17:14:23,32 07:32,03

16 17:21:41,36 07:18,03

17 17:37:14,15 15:32,79

18 17:44:39,30 07:25,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:49,19Schnellste Runde

09:55,26Langsamste Runde

08:41,35Durchschnitt

30Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

New Kids / Enduro Koch (Winkler Suspension) (Enduro Koch 
Racing / AMC Bad Windsheim )
Husqvarna TC 125

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:08,87 08:08,87

2 15:19:19,48 08:10,60

3 15:27:31,19 08:11,71

4 15:35:35,77 08:04,57

5 15:45:31,04 09:55,26

6 15:54:21,96 08:50,92

7 16:03:42,48 09:20,51

8 16:13:18,79 09:36,31

9 16:21:49,67 08:30,88

10 16:29:38,86 07:49,19

11 16:37:48,19 08:09,33

12 16:45:56,64 08:08,44

13 16:55:47,29 09:50,65

14 17:05:07,76 09:20,47

15 17:13:48,58 08:40,82

16 17:22:12,51 08:23,93

17 17:30:56,98 08:44,47

18 17:38:59,97 08:02,98

19 17:48:04,49 09:04,52

20 17:56:47,02 08:42,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:00,43Schnellste Runde

08:29,33Langsamste Runde

07:42,95Durchschnitt

13Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Enduro Koch Junior (MSV Lahnberge /Enduro Koch Racing)
Husqvarna TC 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:43,50 07:43,50

2 15:19:01,23 08:17,72

3 15:27:03,83 08:02,60

4 15:35:13,92 08:10,09

5 15:43:35,74 08:21,82

6 15:52:05,07 08:29,33

7 15:59:50,81 07:45,73

8 16:07:38,25 07:47,44

9 16:15:22,03 07:43,77

10 16:23:08,21 07:46,18

11 16:30:46,22 07:38,00

12 16:38:20,12 07:33,90

13 16:46:26,87 08:06,75

14 16:54:19,75 07:52,88

15 17:02:21,01 08:01,25

16 17:10:07,53 07:46,51

17 17:17:35,85 07:28,32

18 17:24:43,65 07:07,80

19 17:31:44,08 07:00,43

20 17:38:57,15 07:13,06

21 17:46:06,48 07:09,33

22 17:53:21,16 07:14,67

23 18:00:27,91 07:06,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:25,76Schnellste Runde

11:23,67Langsamste Runde

09:15,40Durchschnitt

44Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Flying Scotsman
Husqvarna TE

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:25,76 08:25,76

2 15:21:27,33 09:01,56

3 15:30:27,62 09:00,29

4 15:39:14,23 08:46,61

5 15:49:05,70 09:51,46

6 15:57:39,62 08:33,92

7 16:06:45,79 09:06,17

8 16:16:36,42 09:50,62

9 16:25:49,40 09:12,98

10 16:35:09,56 09:20,15

11 16:44:34,58 09:25,02

12 16:53:38,24 09:03,65

13 17:02:56,02 09:17,78

14 17:12:10,33 09:14,30

15 17:23:34,00 11:23,67

16 17:32:41,90 09:07,90

17 17:41:52,14 09:10,24

18 17:50:52,70 09:00,55

19 17:59:52,69 08:59,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



10:20,70Schnellste Runde

14:14,72Langsamste Runde

11:33,77Durchschnitt

62Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Erdbeerblau
Beta 300 RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:12,83 12:12,83

2 15:27:38,50 11:25,67

3 15:38:57,23 11:18,72

4 15:50:08,71 11:11,48

5 16:02:20,47 12:11,75

6 16:15:05,52 12:45,05

7 16:25:41,53 10:36,01

8 16:36:04,59 10:23,05

9 16:46:30,50 10:25,91

10 16:57:24,02 10:53,52

11 17:11:05,52 13:41,49

12 17:22:16,69 11:11,17

13 17:36:31,41 14:14,72

14 17:46:52,11 10:20,70

15 17:57:26,62 10:34,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:55,39Schnellste Runde

08:35,46Langsamste Runde

07:31,11Durchschnitt

9Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Auto+Motorrad Scheiderer / AMC Bad Windsheim (AMS 
DIRTBIKES.de / AMC Bad Windsheim)
Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:55,39 06:55,39

2 15:18:15,17 07:19,78

3 15:25:56,75 07:41,57

4 15:33:13,18 07:16,43

5 15:40:28,85 07:15,66

6 15:47:43,95 07:15,10

7 15:55:58,40 08:14,45

8 16:04:33,86 08:35,46

9 16:12:42,07 08:08,21

10 16:20:33,97 07:51,90

11 16:28:21,53 07:47,56

12 16:36:10,59 07:49,06

13 16:43:25,74 07:15,15

14 16:50:21,28 06:55,54

15 16:57:26,42 07:05,13

16 17:04:30,10 07:03,68

17 17:11:35,30 07:05,20

18 17:18:42,79 07:07,49

19 17:25:50,12 07:07,32

20 17:33:54,00 08:03,88

21 17:41:29,45 07:35,44

22 17:49:10,90 07:41,45

23 17:56:48,33 07:37,42

24 18:04:26,85 07:38,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:55,15Schnellste Runde

17:31,72Langsamste Runde

09:54,72Durchschnitt

53Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Endurofreunde Thaldorf
Beta XT300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:30,39 08:30,39

2 15:20:44,48 08:14,09

3 15:28:48,14 08:03,65

4 15:37:15,42 08:27,28

5 15:54:47,14 17:31,72

6 16:08:08,97 13:21,83

7 16:18:52,48 10:43,50

8 16:26:57,87 08:05,39

9 16:34:58,19 08:00,32

10 16:43:00,68 08:02,48

11 16:56:43,65 13:42,97

12 17:08:23,16 11:39,51

13 17:20:48,16 12:25,00

14 17:30:00,81 09:12,65

15 17:37:55,97 07:55,15

16 17:46:02,85 08:06,88

17 17:54:15,48 08:12,63

18 18:02:24,99 08:09,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:47,73Schnellste Runde

30:50,76Langsamste Runde

12:10,89Durchschnitt

64Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Ride 4 Fun
Husqvarna FE

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:57,16 09:57,16

2 15:25:18,24 11:21,08

3 15:35:21,97 10:03,73

4 15:44:36,08 09:14,11

5 15:53:09,77 08:33,68

6 16:17:28,47 24:18,70

7 16:48:19,23 30:50,76

8 16:56:36,92 08:17,68

9 17:07:31,76 10:54,83

10 17:18:16,34 10:44,58

11 17:27:05,81 08:49,47

12 17:35:00,60 07:54,79

13 17:42:48,33 07:47,73

14 17:54:32,57 11:44,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:31,35Schnellste Runde

09:59,87Langsamste Runde

08:29,02Durchschnitt

25Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Ab durch die Hecke (Albert CNC Technik)
Sherco  SE 125

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:21,02 08:21,02

2 15:20:50,04 08:29,01

3 15:29:22,90 08:32,86

4 15:37:50,64 08:27,74

5 15:46:31,16 08:40,52

6 15:54:45,48 08:14,31

7 16:02:55,82 08:10,34

8 16:12:55,69 09:59,87

9 16:21:43,08 08:47,39

10 16:31:23,27 09:40,18

11 16:40:21,12 08:57,84

12 16:48:15,53 07:54,41

13 16:56:26,50 08:10,96

14 17:05:24,23 08:57,73

15 17:13:42,25 08:18,02

16 17:22:02,77 08:20,51

17 17:30:25,43 08:22,65

18 17:39:05,46 08:40,03

19 17:46:59,97 07:54,51

20 17:54:31,32 07:31,35

21 18:02:09,58 07:38,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:04,13Schnellste Runde

10:09,72Langsamste Runde

08:46,10Durchschnitt

33Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Schönwetter-Fahrer (Enduro Schnecken)
Husqvarna FE

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:07,08 09:07,08

2 15:21:52,76 08:45,68

3 15:30:56,57 09:03,80

4 15:41:06,30 10:09,72

5 15:50:20,21 09:13,91

6 15:59:35,09 09:14,87

7 16:08:23,78 08:48,69

8 16:16:57,27 08:33,49

9 16:25:35,48 08:38,20

10 16:34:39,50 09:04,01

11 16:43:05,87 08:26,37

12 16:51:40,84 08:34,97

13 17:00:43,39 09:02,55

14 17:09:18,32 08:34,93

15 17:17:37,86 08:19,53

16 17:26:08,12 08:30,26

17 17:34:22,63 08:14,50

18 17:42:41,99 08:19,36

19 17:50:46,13 08:04,13

20 17:59:22,16 08:36,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:21,68Schnellste Runde

11:16,49Langsamste Runde

09:18,30Durchschnitt

45Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Die Endurodümpler
Husqvarna FE 501

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:21,68 08:21,68

2 15:22:16,80 08:55,12

3 15:31:59,77 09:42,97

4 15:43:16,26 11:16,49

5 15:53:00,33 09:44,06

6 16:02:40,66 09:40,33

7 16:11:48,72 09:08,06

8 16:20:40,22 08:51,50

9 16:29:33,58 08:53,36

10 16:39:23,40 09:49,81

11 16:48:38,26 09:14,86

12 16:58:10,67 09:32,40

13 17:07:10,05 08:59,38

14 17:15:47,62 08:37,57

15 17:25:04,81 09:17,19

16 17:34:47,52 09:42,70

17 17:44:09,69 09:22,16

18 17:53:21,88 09:12,19

19 18:01:47,70 08:25,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:00,40Schnellste Runde

11:09,04Langsamste Runde

09:21,26Durchschnitt

46Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Fallauri  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)
Beta rr200

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:58,54 10:58,54

2 15:25:45,54 09:46,99

3 15:35:42,20 09:56,66

4 15:45:14,97 09:32,77

5 15:53:45,84 08:30,87

6 16:02:21,83 08:35,99

7 16:12:09,08 09:47,24

8 16:21:14,13 09:05,05

9 16:31:06,35 09:52,22

10 16:40:03,34 08:56,99

11 16:48:10,77 08:07,43

12 16:56:29,83 08:19,06

13 17:06:35,35 10:05,51

14 17:17:44,39 11:09,04

15 17:26:53,40 09:09,01

16 17:35:20,95 08:27,54

17 17:43:21,35 08:00,40

18 17:54:03,76 10:42,41

19 18:02:44,04 08:40,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:35,92Schnellste Runde

08:41,99Langsamste Runde

08:01,14Durchschnitt

19Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

MR-Racing  (MRSC Mernes)
Sherco SE

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:49,21 07:49,21

2 15:20:49,95 08:00,73

3 15:28:49,51 07:59,56

4 15:36:57,60 08:08,09

5 15:45:39,59 08:41,99

6 15:54:09,09 08:29,49

7 16:02:19,52 08:10,43

8 16:10:31,87 08:12,34

9 16:18:49,46 08:17,59

10 16:26:40,86 07:51,40

11 16:34:37,20 07:56,33

12 16:42:50,99 08:13,79

13 16:50:49,90 07:58,91

14 16:58:42,02 07:52,12

15 17:06:51,45 08:09,42

16 17:14:45,14 07:53,69

17 17:22:37,46 07:52,31

18 17:30:39,32 08:01,86

19 17:38:21,04 07:41,72

20 17:46:00,18 07:39,14

21 17:53:49,16 07:48,98

22 18:01:25,09 07:35,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:17,05Schnellste Runde

20:31,01Langsamste Runde

10:53,09Durchschnitt

59Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Ferien in Algerien (Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC 
Münster)
Beta RR 200

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:52,37 09:52,37

2 15:25:05,61 10:13,24

3 15:34:41,50 09:35,89

4 15:42:54,66 08:13,15

5 15:50:11,71 07:17,05

6 15:57:38,77 07:27,05

7 16:18:09,78 20:31,01

8 16:27:16,50 09:06,71

9 16:36:39,07 09:22,56

10 16:46:41,58 10:02,51

11 16:57:07,87 10:26,29

12 17:16:04,88 18:57,01

13 17:25:12,53 09:07,65

14 17:35:06,07 09:53,53

15 17:45:49,18 10:43,11

16 17:59:09,48 13:20,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:21,33Schnellste Runde

09:33,57Langsamste Runde

07:42,18Durchschnitt

21Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

BluePillMafia (Team Enduro Fleischer )
Husqvarna 250 FE

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,33 09:19,33

2 15:22:31,12 08:11,79

3 15:31:04,58 08:33,46

4 15:38:54,09 07:49,51

5 15:45:35,43 06:41,34

6 15:52:29,35 06:53,92

7 15:59:50,06 07:20,70

8 16:08:29,24 08:39,18

9 16:18:02,81 09:33,57

10 16:26:23,87 08:21,06

11 16:33:52,97 07:29,10

12 16:40:24,90 06:31,92

13 16:46:56,75 06:31,85

14 16:53:38,27 06:41,52

15 17:02:38,21 08:59,94

16 17:11:32,34 08:54,13

17 17:20:52,89 09:20,54

18 17:29:20,54 08:27,65

19 17:36:13,80 06:53,26

20 17:42:38,11 06:24,31

21 17:48:59,44 06:21,33

22 17:55:25,38 06:25,93

23 18:02:10,26 06:44,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:09,86Schnellste Runde

11:20,08Langsamste Runde

09:08,05Durchschnitt

42Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:16,60 08:16,60

2 15:22:01,26 08:44,66

3 15:31:42,61 09:41,35

4 15:43:02,69 11:20,08

5 15:53:00,89 09:58,20

6 16:02:15,12 09:14,22

7 16:10:26,81 08:11,69

8 16:19:08,32 08:41,50

9 16:29:17,10 10:08,78

10 16:38:08,37 08:51,27

11 16:48:04,17 09:55,80

12 16:56:55,67 08:51,49

13 17:05:34,72 08:39,05

14 17:14:35,20 09:00,47

15 17:22:53,94 08:18,73

16 17:32:46,57 09:52,63

17 17:40:56,44 08:09,86

18 17:49:22,73 08:26,29

19 17:58:32,95 09:10,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:39,50Schnellste Runde

09:24,11Langsamste Runde

08:33,31Durchschnitt

27Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Hanno Racing 
ktm sx-f

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:22,10 09:22,10

2 15:23:46,21 09:24,11

3 15:32:42,36 08:56,14

4 15:41:19,80 08:37,44

5 15:49:56,17 08:36,37

6 15:57:52,54 07:56,36

7 16:06:01,02 08:08,47

8 16:13:50,61 07:49,59

9 16:22:12,69 08:22,07

10 16:31:34,90 09:22,21

11 16:40:11,26 08:36,36

12 16:49:01,28 08:50,02

13 16:58:02,17 09:00,89

14 17:06:35,67 08:33,49

15 17:14:15,50 07:39,83

16 17:21:55,01 07:39,50

17 17:29:44,16 07:49,15

18 17:38:10,10 08:25,94

19 17:46:24,92 08:14,81

20 17:55:35,78 09:10,86

21 18:04:39,65 09:03,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:00,10Schnellste Runde

09:05,28Langsamste Runde

08:28,10Durchschnitt

24Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Die schleicher
Beta RR250

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:42,35 08:42,35

2 15:23:29,73 08:47,38

3 15:32:04,97 08:35,23

4 15:40:49,89 08:44,92

5 15:49:10,81 08:20,92

6 15:57:36,05 08:25,24

7 16:05:57,69 08:21,63

8 16:15:02,97 09:05,28

9 16:23:35,38 08:32,41

10 16:32:06,90 08:31,51

11 16:41:08,04 09:01,14

12 16:49:28,32 08:20,28

13 16:57:42,39 08:14,06

14 17:05:54,65 08:12,26

15 17:13:56,68 08:02,03

16 17:22:46,67 08:49,99

17 17:31:24,75 08:38,07

18 17:39:44,88 08:20,13

19 17:47:46,84 08:01,96

20 17:55:50,15 08:03,30

21 18:03:50,25 08:00,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:35,36Schnellste Runde

10:27,04Langsamste Runde

08:41,85Durchschnitt

31Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Enduro Rider
Gasgas Ec

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:57,11 08:57,11

2 15:24:08,93 09:11,82

3 15:34:04,22 09:55,29

4 15:44:31,27 10:27,04

5 15:54:05,92 09:34,65

6 16:02:27,65 08:21,72

7 16:10:40,75 08:13,10

8 16:18:55,94 08:15,18

9 16:27:04,14 08:08,20

10 16:36:23,08 09:18,94

11 16:45:04,26 08:41,18

12 16:54:23,37 09:19,11

13 17:02:57,74 08:34,37

14 17:10:55,06 07:57,32

15 17:18:47,24 07:52,17

16 17:26:38,78 07:51,54

17 17:34:14,14 07:35,36

18 17:43:05,55 08:51,40

19 17:51:35,80 08:30,24

20 17:59:57,04 08:21,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:04,62Schnellste Runde

10:31,29Langsamste Runde

08:42,11Durchschnitt

32Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

The Max & Mechanics (AMC Bad Windsheim / AMS 
Dirtbikes)
Beta RR125

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:52,73 09:52,73

2 15:25:26,01 09:33,27

3 15:35:32,23 10:06,22

4 15:45:22,57 09:50,34

5 15:54:27,55 09:04,98

6 16:03:28,31 09:00,76

7 16:12:20,76 08:52,45

8 16:19:59,77 07:39,00

9 16:27:35,21 07:35,44

10 16:35:07,59 07:32,38

11 16:42:56,34 07:48,74

12 16:53:27,63 10:31,29

13 17:03:04,40 09:36,77

14 17:11:48,69 08:44,28

15 17:21:35,82 09:47,13

16 17:30:49,93 09:14,11

17 17:38:40,68 07:50,75

18 17:45:45,66 07:04,97

19 17:52:50,28 07:04,62

20 18:00:02,20 07:11,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:49,40Schnellste Runde

10:47,40Langsamste Runde

08:48,39Durchschnitt

35Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Team Tornado Tofu
Husqvarna FE

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:47,83 08:47,83

2 15:23:52,34 09:04,50

3 15:32:29,32 08:36,98

4 15:43:16,72 10:47,40

5 15:51:47,28 08:30,56

6 16:00:41,73 08:54,45

7 16:09:10,09 08:28,36

8 16:18:17,08 09:06,98

9 16:27:28,25 09:11,17

10 16:35:57,86 08:29,61

11 16:45:24,30 09:26,44

12 16:54:05,98 08:41,68

13 17:02:47,95 08:41,97

14 17:11:02,54 08:14,59

15 17:20:06,74 09:04,20

16 17:28:39,49 08:32,75

17 17:37:09,23 08:29,74

18 17:45:28,53 08:19,30

19 17:54:18,48 08:49,94

20 18:02:07,88 07:49,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:49,63Schnellste Runde

11:13,68Langsamste Runde

09:22,24Durchschnitt

47Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

MSC-Alzey 1 (MSC Alzey)
Beta RR 250

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:41,49 09:41,49

2 15:25:44,31 10:02,82

3 15:35:07,54 09:23,23

4 15:43:39,29 08:31,75

5 15:51:51,60 08:12,30

6 16:02:15,21 10:23,61

7 16:13:28,90 11:13,68

8 16:22:39,23 09:10,32

9 16:31:27,39 08:48,16

10 16:39:38,11 08:10,72

11 16:50:32,69 10:54,57

12 17:00:53,91 10:21,22

13 17:10:00,47 09:06,56

14 17:18:10,35 08:09,87

15 17:26:06,09 07:55,74

16 17:37:13,21 11:07,11

17 17:47:45,49 10:32,28

18 17:56:13,08 08:27,59

19 18:04:02,71 07:49,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



13:15,17Schnellste Runde

13:15,17Langsamste Runde

13:15,17Durchschnitt

68Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Tyl Racing (Tyl Racing)
Kawasaki  Kxf 250

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:15,17 13:15,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:05,77Schnellste Runde

10:03,68Langsamste Runde

08:58,15Durchschnitt

39Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Langsam aber Geil
KTM 350 EXC-F

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:03,68 10:03,68

2 15:26:05,17 10:01,49

3 15:34:32,87 08:27,69

4 15:44:24,09 09:51,22

5 15:53:31,06 09:06,96

6 16:02:51,24 09:20,17

7 16:11:11,33 08:20,09

8 16:19:20,39 08:09,06

9 16:27:34,01 08:13,61

10 16:37:04,50 09:30,49

11 16:45:42,15 08:37,65

12 16:54:38,43 08:56,27

13 17:02:44,20 08:05,77

14 17:10:50,14 08:05,94

15 17:20:23,39 09:33,25

16 17:28:58,70 08:35,31

17 17:37:51,10 08:52,40

18 17:46:31,12 08:40,02

19 17:56:08,04 09:36,91

20 18:05:23,10 09:15,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:48,88Schnellste Runde

12:54,74Langsamste Runde

07:52,77Durchschnitt

16Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Nie ohne mein Team  (Msv bühlertann / mx-store.de)
Suzuki  Rm

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:04,18 07:04,18

2 15:20:57,23 06:53,05

3 15:28:04,50 07:07,26

4 15:34:58,55 06:54,05

5 15:43:34,84 08:36,29

6 15:52:34,82 08:59,98

7 16:00:46,30 08:11,48

8 16:08:59,04 08:12,73

9 16:16:39,81 07:40,77

10 16:23:48,77 07:08,96

11 16:30:47,15 06:58,37

12 16:37:48,49 07:01,33

13 16:44:51,52 07:03,03

14 16:52:22,86 07:31,34

15 16:59:11,74 06:48,88

16 17:06:05,02 06:53,28

17 17:18:59,76 12:54,74

18 17:27:15,36 08:15,59

19 17:35:27,40 08:12,04

20 17:43:54,61 08:27,20

21 17:51:59,60 08:04,99

22 18:00:21,07 08:21,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:58,82Schnellste Runde

11:34,16Langsamste Runde

09:32,89Durchschnitt

50Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

1.6 Saugdiesel
Husqvarna  TE 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:40,48 08:40,48

2 15:24:47,14 09:06,66

3 15:34:00,02 09:12,87

4 15:45:34,18 11:34,16

5 15:55:22,22 09:48,04

6 16:05:48,21 10:25,99

7 16:16:16,75 10:28,54

8 16:25:09,92 08:53,16

9 16:33:41,97 08:32,04

10 16:43:29,39 09:47,42

11 16:52:55,84 09:26,44

12 17:03:41,16 10:45,32

13 17:12:56,49 09:15,33

14 17:21:20,57 08:24,07

15 17:31:48,33 10:27,76

16 17:41:46,54 09:58,21

17 17:50:53,29 09:06,75

18 17:58:52,11 07:58,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:44,05Schnellste Runde

12:29,14Langsamste Runde

09:37,03Durchschnitt

51Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

JP Performance
KTM XC-W 150

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:27,90 10:27,90

2 15:26:51,79 09:23,89

3 15:35:46,90 08:55,10

4 15:45:41,89 09:54,99

5 15:56:02,56 10:20,67

6 16:05:17,32 09:14,76

7 16:14:57,01 09:39,69

8 16:23:52,21 08:55,20

9 16:33:17,03 09:24,82

10 16:43:55,17 10:38,13

11 16:56:24,31 12:29,14

12 17:05:52,15 09:27,84

13 17:15:13,04 09:20,88

14 17:23:59,87 08:46,83

15 17:33:12,07 09:12,20

16 17:42:01,36 08:49,28

17 17:51:22,61 09:21,25

18 18:00:06,66 08:44,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:07,21Schnellste Runde

11:00,52Langsamste Runde

09:15,53Durchschnitt

49Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

VN-Racing
Beta RR 300

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:10,62 08:10,62

2 15:23:58,29 08:47,66

3 15:34:22,35 10:24,06

4 15:45:22,87 11:00,52

5 15:54:34,34 09:11,46

6 16:03:11,77 08:37,43

7 16:11:58,95 08:47,17

8 16:20:41,79 08:42,84

9 16:29:02,24 08:20,44

10 16:37:45,35 08:43,11

11 16:47:38,26 09:52,91

12 16:57:30,90 09:52,63

13 17:06:54,61 09:23,71

14 17:17:01,80 10:07,19

15 17:26:02,76 09:00,95

16 17:34:09,97 08:07,21

17 17:42:44,65 08:34,68

18 17:53:39,70 10:55,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:01,21Schnellste Runde

09:57,90Langsamste Runde

08:39,37Durchschnitt

29Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Team Sverolfski
Ktm Exc

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:46,79 08:46,79

2 15:24:14,66 08:27,87

3 15:34:03,85 09:49,19

4 15:42:37,89 08:34,03

5 15:51:06,02 08:28,12

6 16:01:03,92 09:57,90

7 16:09:59,38 08:55,45

8 16:18:42,24 08:42,86

9 16:27:41,68 08:59,44

10 16:36:38,81 08:57,13

11 16:45:05,49 08:26,68

12 16:53:17,78 08:12,28

13 17:01:37,77 08:19,99

14 17:09:38,98 08:01,21

15 17:17:49,18 08:10,19

16 17:26:37,62 08:48,44

17 17:35:16,24 08:38,61

18 17:43:47,59 08:31,35

19 17:52:01,87 08:14,28

20 18:00:07,57 08:05,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:11,06Schnellste Runde

07:31,57Langsamste Runde

06:45,28Durchschnitt

1Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Wagner/Wiesinger  (Wills Racing /ADAC Hessen-Thüringen )
Husqvarna Fe

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:47,43 06:47,43

2 15:21:36,36 06:48,93

3 15:28:19,10 06:42,73

4 15:35:07,67 06:48,57

5 15:42:39,24 07:31,57

6 15:49:30,76 06:51,51

7 15:56:37,60 07:06,84

8 16:03:37,54 06:59,93

9 16:10:39,03 07:01,48

10 16:17:04,74 06:25,71

11 16:23:37,36 06:32,62

12 16:30:16,16 06:38,80

13 16:36:58,92 06:42,76

14 16:43:30,35 06:31,42

15 16:49:56,40 06:26,05

16 16:57:08,86 07:12,46

17 17:04:03,72 06:54,85

18 17:10:57,71 06:53,99

19 17:17:45,08 06:47,37

20 17:24:47,75 07:02,66

21 17:31:32,42 06:44,67

22 17:37:47,28 06:14,86

23 17:43:58,35 06:11,06

24 17:50:22,08 06:23,72

25 17:57:10,09 06:48,01

26 18:03:37,30 06:27,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:10,48Schnellste Runde

08:38,61Langsamste Runde

07:39,76Durchschnitt

11Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Schwabe / Halbich  (Schwabe Motorsport)
Sherco SE 125 Factory

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:35,62 07:35,62

2 15:23:22,35 07:46,73

3 15:31:33,60 08:11,25

4 15:38:48,55 07:14,94

5 15:46:38,07 07:49,52

6 15:54:54,24 08:16,16

7 16:02:56,33 08:02,09

8 16:11:34,94 08:38,61

9 16:19:16,99 07:42,04

10 16:26:43,42 07:26,43

11 16:34:10,42 07:26,99

12 16:42:07,91 07:57,49

13 16:49:30,69 07:22,78

14 16:57:22,25 07:51,56

15 17:05:01,04 07:38,78

16 17:12:11,52 07:10,48

17 17:19:31,50 07:19,97

18 17:26:43,00 07:11,50

19 17:34:19,96 07:36,96

20 17:41:54,44 07:34,47

21 17:49:28,16 07:33,72

22 17:56:39,52 07:11,36

23 18:04:14,54 07:35,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:25,16Schnellste Runde

09:58,68Langsamste Runde

08:01,45Durchschnitt

20Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Bergritscher, Eckartsborn  (MCC Eckartsborn)
Husqvarna FE

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:53,47 07:53,47

2 15:23:45,39 07:51,92

3 15:31:37,00 07:51,60

4 15:39:20,28 07:43,28

5 15:47:04,64 07:44,36

6 15:57:03,33 09:58,68

7 16:05:21,66 08:18,32

8 16:13:24,87 08:03,21

9 16:21:23,88 07:59,00

10 16:29:18,66 07:54,78

11 16:37:05,86 07:47,20

12 16:44:42,37 07:36,50

13 16:52:22,72 07:40,35

14 17:00:13,69 07:50,97

15 17:08:04,83 07:51,14

16 17:16:41,28 08:36,45

17 17:25:37,89 08:56,60

18 17:33:38,72 08:00,83

19 17:41:39,40 08:00,68

20 17:49:39,67 08:00,26

21 17:57:04,83 07:25,16

22 18:04:32,00 07:27,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:58,64Schnellste Runde

11:30,58Langsamste Runde

08:09,68Durchschnitt

40Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

B-OT Racing (BOT Thomas Butzner)
Beta X-Trainer

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:43,50 07:43,50

2 15:23:38,58 07:55,08

3 15:31:39,62 08:01,04

4 15:39:16,60 07:36,97

5 15:46:55,12 07:38,52

6 15:58:25,71 11:30,58

7 16:07:51,39 09:25,68

8 16:17:40,02 09:48,63

9 16:26:51,94 09:11,92

10 16:34:40,56 07:48,62

11 16:41:57,50 07:16,93

12 16:49:21,59 07:24,09

13 16:56:48,04 07:26,45

14 17:04:00,09 07:12,05

15 17:13:36,02 09:35,92

16 17:22:32,10 08:56,07

17 17:31:23,97 08:51,87

18 17:39:00,09 07:36,12

19 17:46:08,25 07:08,16

20 17:53:21,69 07:13,43

21 18:00:34,51 07:12,82

22 18:07:33,16 06:58,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:29,53Schnellste Runde

15:57,70Langsamste Runde

08:30,50Durchschnitt

26Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

JB Racing
Husqvarna Te 250 i

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:19,45 08:19,45

2 15:24:41,01 08:21,56

3 15:33:00,96 08:19,95

4 15:40:59,94 07:58,98

5 15:49:16,79 08:16,84

6 15:57:20,30 08:03,51

7 16:05:27,54 08:07,24

8 16:13:23,85 07:56,30

9 16:21:11,66 07:47,81

10 16:28:51,31 07:39,64

11 16:36:44,27 07:52,96

12 16:44:36,67 07:52,39

13 16:53:54,87 09:18,20

14 17:02:36,32 08:41,44

15 17:10:56,22 08:19,90

16 17:19:02,12 08:05,90

17 17:27:04,00 08:01,88

18 17:34:58,63 07:54,63

19 17:43:13,28 08:14,65

20 17:59:10,99 15:57,70

21 18:06:40,52 07:29,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:40,18Schnellste Runde

10:52,23Langsamste Runde

08:55,45Durchschnitt

38Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 Ronnys Rasselbande
Sherco 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:59,80 07:59,80

2 15:24:19,50 08:19,70

3 15:34:35,24 10:15,73

4 15:45:27,47 10:52,23

5 15:53:59,58 08:32,11

6 16:04:01,66 10:02,08

7 16:12:16,49 08:14,82

8 16:22:33,60 10:17,11

9 16:32:23,15 09:49,54

10 16:40:47,36 08:24,21

11 16:49:11,27 08:23,91

12 16:59:03,71 09:52,44

13 17:08:30,25 09:26,53

14 17:16:47,56 08:17,30

15 17:24:27,74 07:40,18

16 17:34:26,65 09:58,91

17 17:42:46,09 08:19,44

18 17:50:41,93 07:55,83

19 17:58:35,62 07:53,69

20 18:06:29,14 07:53,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:07,37Schnellste Runde

31:11,40Langsamste Runde

10:27,65Durchschnitt

55Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 Ronnys Putzkolonne
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:32,84 09:32,84

2 15:26:21,16 08:48,31

3 15:57:32,56 31:11,40

4 16:07:24,32 09:51,76

5 16:18:24,32 10:59,99

6 16:27:46,45 09:22,13

7 16:36:34,49 08:48,04

8 16:45:17,55 08:43,06

9 16:55:05,45 09:47,89

10 17:04:04,17 08:58,72

11 17:12:44,05 08:39,88

12 17:21:14,45 08:30,40

13 17:31:16,10 10:01,65

14 17:40:19,52 09:03,41

15 17:49:22,33 09:02,81

16 17:57:42,74 08:20,41

17 18:05:50,12 08:07,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:27,10Schnellste Runde

11:55,22Langsamste Runde

10:13,14Durchschnitt

54Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 Werbeservice Papa (Werbeservice Marx)
BETA RR 125

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:56,83 09:56,83

2 15:27:48,31 09:51,48

3 15:38:31,69 10:43,37

4 15:48:21,26 09:49,57

5 16:00:16,48 11:55,22

6 16:10:52,39 10:35,91

7 16:21:12,69 10:20,29

8 16:32:03,87 10:51,18

9 16:41:42,30 09:38,43

10 16:51:30,15 09:47,84

11 17:00:57,25 09:27,10

12 17:11:36,61 10:39,36

13 17:21:52,43 10:15,81

14 17:32:07,39 10:14,96

15 17:42:13,89 10:06,49

16 17:52:09,46 09:55,57

17 18:01:43,53 09:34,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



10:00,40Schnellste Runde

13:46,74Langsamste Runde

11:10,88Durchschnitt

61Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 Zwillinge Marx (Team Marx)
BETA RR 125

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:08,33 11:08,33

2 15:31:30,57 11:22,23

3 15:45:17,31 13:46,74

4 15:56:44,67 11:27,36

5 16:06:50,36 10:05,69

6 16:18:07,97 11:17,60

7 16:29:32,98 11:25,01

8 16:40:01,90 10:28,92

9 16:50:39,76 10:37,86

10 17:01:30,72 10:50,96

11 17:11:31,12 10:00,40

12 17:23:18,86 11:47,74

13 17:34:36,93 11:18,06

14 17:46:17,25 11:40,32

15 17:57:01,08 10:43,83

16 18:07:54,18 10:53,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:59,75Schnellste Runde

07:35,19Langsamste Runde

06:50,46Durchschnitt

7Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Franzpower 
Beta RR 390

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:18,50 07:18,50

2 15:23:49,36 07:30,86

3 15:31:24,47 07:35,10

4 15:38:50,93 07:26,46

5 15:45:54,30 07:03,37

6 15:52:34,99 06:40,69

7 15:59:02,86 06:27,87

8 16:05:31,26 06:28,40

9 16:12:09,23 06:37,97

10 16:19:44,43 07:35,19

11 16:27:05,91 07:21,48

12 16:34:28,44 07:22,53

13 16:41:53,72 07:25,27

14 16:48:29,76 06:36,04

15 16:54:49,47 06:19,71

16 17:01:05,26 06:15,78

17 17:07:17,76 06:12,50

18 17:14:38,47 07:20,71

19 17:21:45,31 07:06,84

20 17:28:52,48 07:07,16

21 17:35:58,80 07:06,32

22 17:42:34,14 06:35,34

23 17:48:37,76 06:03,62

24 17:54:42,44 06:04,67

25 18:00:52,41 06:09,96

26 18:06:52,16 05:59,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:43,35Schnellste Runde

29:54,66Langsamste Runde

10:29,58Durchschnitt

56Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Team padu (Osk ( Offroad Shop Kölbach))
Beta Racing

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:21:08,09 12:08,09

2 15:34:06,68 12:58,58

3 15:47:06,07 12:59,39

4 15:55:13,33 08:07,26

5 16:02:45,27 07:31,94

6 16:10:24,32 07:39,05

7 16:18:45,84 08:21,52

8 16:29:26,75 10:40,90

9 16:39:22,59 09:55,84

10 16:49:56,69 10:34,10

11 17:01:36,70 11:40,01

12 17:09:07,36 07:30,65

13 17:16:13,94 07:06,58

14 17:23:23,13 07:09,19

15 17:30:44,95 07:21,81

16 18:00:39,61 29:54,66

17 18:07:22,97 06:43,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:27,11Schnellste Runde

18:51,37Langsamste Runde

10:56,70Durchschnitt

63Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 SchmidtNeumann
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:53,01 09:53,01

2 15:37:44,39 18:51,37

3 15:49:35,92 11:51,52

4 15:59:13,32 09:37,40

5 16:08:14,35 09:01,03

6 16:17:15,30 09:00,95

7 16:25:42,41 08:27,11

8 16:43:51,83 18:09,41

9 16:52:43,95 08:52,12

10 17:02:25,17 09:41,22

11 17:13:11,78 10:46,61

12 17:22:12,17 09:00,39

13 17:31:55,80 09:43,62

14 17:42:13,82 10:18,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:16,65Schnellste Runde

20:13,49Langsamste Runde

07:27,29Durchschnitt

8Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Die Poppnieten (MSC Dreckenach)
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:33,73 07:33,73

2 15:23:59,13 07:25,40

3 15:31:29,92 07:30,79

4 15:38:38,24 07:08,31

5 15:45:53,42 07:15,18

6 16:06:06,91 20:13,49

7 16:12:51,33 06:44,41

8 16:19:50,76 06:59,43

9 16:26:29,88 06:39,11

10 16:33:12,12 06:42,24

11 16:40:10,13 06:58,00

12 16:47:43,77 07:33,64

13 16:54:47,93 07:04,16

14 17:02:07,62 07:19,69

15 17:08:59,52 06:51,89

16 17:15:58,14 06:58,62

17 17:22:55,96 06:57,81

18 17:29:38,25 06:42,29

19 17:35:59,40 06:21,15

20 17:42:27,42 06:28,01

21 17:48:44,07 06:16,65

22 17:55:11,38 06:27,31

23 18:01:35,02 06:23,64

24 18:07:55,09 06:20,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:59,83Schnellste Runde

10:55,93Langsamste Runde

09:12,56Durchschnitt

43Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

Iske / MCV RheinMain
Husqvarna FC 250 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:08,24 10:08,24

2 15:28:58,01 09:49,77

3 15:38:13,89 09:15,87

4 15:49:09,82 10:55,93

5 15:59:17,02 10:07,19

6 16:08:09,79 08:52,77

7 16:17:04,55 08:54,76

8 16:26:03,13 08:58,58

9 16:34:48,25 08:45,11

10 16:43:05,86 08:17,61

11 16:53:34,92 10:29,05

12 17:03:56,12 10:21,19

13 17:13:33,22 09:37,10

14 17:22:32,62 08:59,39

15 17:31:12,65 08:40,03

16 17:39:23,85 08:11,20

17 17:47:35,62 08:11,77

18 17:55:58,85 08:23,22

19 18:03:58,68 07:59,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:02,70Schnellste Runde

13:44,77Langsamste Runde

10:34,78Durchschnitt

58Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 Kramer Hollfelder
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:41,33 11:41,33

2 15:32:38,45 11:57,12

3 15:42:50,24 10:11,79

4 15:51:40,40 08:50,16

5 16:04:16,51 12:36,10

6 16:16:03,76 11:47,25

7 16:25:30,12 09:26,36

8 16:33:52,20 08:22,08

9 16:47:36,97 13:44,77

10 16:59:41,85 12:04,88

11 17:09:00,69 09:18,83

12 17:18:18,02 09:17,33

13 17:27:13,28 08:55,26

14 17:40:39,34 13:26,06

15 17:50:13,81 09:34,47

16 17:58:16,51 08:02,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:43,62Schnellste Runde

52:56,65Langsamste Runde

14:57,30Durchschnitt

66Platz

Samstag 23.04.2022 15:00:00

 0815
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:05,84 10:05,84

2 15:29:17,89 10:12,05

3 15:40:23,94 11:06,05

4 15:50:27,78 10:03,84

5 16:01:05,73 10:37,94

6 16:12:22,33 11:16,60

7 16:21:05,95 08:43,62

8 16:42:55,12 21:49,17

9 17:35:51,77 52:56,65

10 17:47:14,58 11:22,81

11 17:59:06,48 11:51,89

12 18:08:27,66 09:21,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern


